

Amended RFP #893 Questions and Responses

Q.1: Page 12, section 9 indicates that all source code would become the property of the state. Our company uses a COTS software model and views the product source code as proprietary. Would SD be willing to negotiate this language?

Answer: Yes

Q.2: Page 84, section 10 related to Monitoring does appear it may be missing information where the text states "(insert)". Can SD provide the missing language?

Answer: That section of the contract clause is intentionally left blank. Specific metrics to be monitored will be dependent on the software capabilities, and will be negotiated with the winning vendor.